
Муниципальное общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Бурова

П Р И К А З

от 04 декабря 2023 года №104/7
«О внесении изменений в приказ 
«О создании комиссии по осуществлению 
контроля за качеством питания обучающихся 
в школьной столовой в 2023-2024 учебном году»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации 
от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 20.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части совершенствования правового 
регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; «Методических 
рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий контроля организации и качества 
горячего питания обучающихся в школьной столовой в следующем составе: 
Председатель: Власова Л.Б. -директор.
Члены комиссии:

S  Грачева И.С. -  фельдшер школы;
S  Филатова А.М. -  социальный педагог;
S  Худякова Е.А. -  педагог-организатор;
^  Бухоракова Н.Ю. -  председатель Совета школы.

Директор школы: Л.Б. Власова


